[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2024 г.      № 198-п
п. Расцвет
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Нормами и Правилами  благоустройства территории муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 10.09.2020 № 28/75, в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места и территории, разрешенные для  выгула  домашних животных в границах населенных пунктов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет:

1) п. Расцвет:

– в районе размещения металлических гаражей по ул. Космонавтов;
2) п. Тепличный:
– на поле между населенными пунктами Расцвет и Тепличный;
– на территории между участком № 46 по ул. Октябрьская, и участка № 45 по ул. 2-я Ключевая.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Расцветовского сельсовета

А.В. Мадисон